CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 27/SACOM
Unaí(MG), 27 de agosto de 2012.

Senhora Peticionária,

Convoco Vossa Senhoria para comparecer na reunião ordinária da Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí, a
realizar-se no dia 3 de setembro de 2012, às 13h00min, na Sede do Poder Legislativo, para prestar
esclarecimentos sobre a Petição n.° 4/2011, de sua autoria, que requer intervenção junto ao Poder
Executivo no sentido de efetivar o cumprimento da Lei Federal n.° 11.738/2008.

Atenciosamente,

VERE 	 TUNES
P  •  ente da C ssão

A Sua Senhoria a Senhora
Sandra Mara Dias
Av. João de Assis, 25 — Bairro Divinéia
Unaí  —  Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1